
Uchwała Nr XXV/144/2004 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

 

w sprawie przejęcia na rzecz Gminy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) i art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 

1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn.zm) uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność przez Gminę Skąpe - w trybie 

komunalizacji na wniosek - nieruchomości zabudowanej oczyszczalnią ścieków, oznaczonej 

geodezyjnie dz. nr 150/10 o pow. 0,3245ha położonej w obrębie Ołobok, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Świebodzin z przeznaczeniem pod 

potrzeby inwestycyjne gminy na budowę gminnej oczyszczalni ścieków. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

/-/ Mirosław Olczak 
 


